EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240301/0001-64   - CONTRATO Nº
202405220001   -  ORIGEM:  Pregão   Nº  001/2024  PE-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CONTRATADA(O).....: INTGEST
- INTELIGÊNCIA E GESTÃO TECNOLÓGICA LTDA  OBJETO: contratação de
empresa   qualificada  para  a  provisão  de  infraestrutura  tecnológica
avançada, abrangendo o fornecimento de serviços e soluções de software,
para  a  administração  eficaz  e  a  atualização  contínua  de  dados  e
informações  alusivos  a  lei  e  atos  normativos.  -  VALOR  TOTAL:  R$
82.882,00  (oitenta  e  dois  mil,  oitocentos  e  oitenta  e  dois  reais)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Gestao  e
Manutencao  das  Atividades  do  Po  der  Legislativo,  R$  24.300,00  no
elemento de despesa 33904011: Serviços de Tecnologia da Informação e
Comunicação – Pessoa Jurídica, SUPORTE DE INFRAESTRUTURA DE TIC, R$
58.582,00  no  elemento  de  despesa  33903905:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviços Técnicos Profissionais; - VIGÊNCIA: de
12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 22 de maio de 2024